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دفاتر کار مجازی 
وحیده امینی -  این روزها با همه گیر شدن ویروس کرونا در سراسر جهان اغلب کسب و کارها ترجیح 
می دهند تا به صورت غیر حضوری و از راه دور فعالیت کنند. اما برای انجام فعالیت های اداری ساز و 
کارها و زیر ساخت هایی نیاز است که در این زمینه برخی استارت آپ ها به ارائه این دست زیر ساخت 
ها می پردازند و مدیریت فعالیت های اداری را سرعت می بخشند. در ادامه همراه ما باشید تا به معرفی 

چند استارت آپ دفتر مجازی بپردازیم.

دفتر شما    	 

استارت آپ دفتر شما در سال 91 شروع به کار کرد و در زمینه عرضه خدمات ارتباطی در حوزه دفتر کار مجازی 
مشغول فعالیت است. خدمات دفتر شــما به سه گروه تقسیم می  شود که عبارت اند از: سرویس تلفن گویای 
ابری، منشی مجازی و مرکز تماس. دفتر شما در واقع شرکتی دانش بنیان است که در زمینه فناوری اطلاعات و 
ارتباطات فعالیت می کند. تیم دفتر شما در بخش های برنامه نویسی، فروش، بازاریابی و اپراتوری فعالیت می 
کند  و شما می توانید به مدت 15 روز از خدمات این سامانه به صورت رایگان استفاده کنید. در قسمت بلاگ 
سایت اطلاعات مفیدی درباره دفتر کار مجازی و چگونگی کار با آن در اختیار کاربران دفتر شما قرار گرفته است.

  www.daftareshoma.com  :سایت

دفتر کار همراه   

این مرجع مجازی در سال 90 شروع به کار کرده است و خدماتی از قبیل ارائه امکانات دفتری از قبیل تلفن، فکس، 
سانترال، پیام گیر صوتی، آدرس پستی و دفتر کار مبله را به کاربران خود ارائه می دهد. شما با استفاده از دفتر کار 
همراه می توانید بدون مراجعه به مخابرات و به سرعت یک خط تلفن شش یا هشت  رقمی داشته باشید و حتی با 
استفاده از این شماره پنج ورودی همزمان را داشته و به هیچ عنوان دچار مشغولی خط نمی شوید. علاوه بر این هر 
شرکتی می تواند با استفاده از خدمات دفتر کار همراه پیام های اطلاع رسانی برای خدمات و محصولات خود ایجاد 

کند و بدون هیچ دردسری مشتریان خود را مطلع سازد.
www.voffice.ir : سایت

ژیکال     

ژیکال در واقع یک ســامانه ارائه مرکز تلفن ابری است که در سال 95شروع به کار کرده است. کاربران با استفاده از 
مرکز تلفن مجازی ژیکال می توانند به صورت ابری و بدون دغدغه محل دفتر کار را بدون هزینه خرید و نگهداری 
سخت افزار اداره کنند و مدیریتی بهتر از قبل داشته باشند. در ژیکال تلفن گویا، انتقال تماسی، پنل دریافت فکس، 

مدیریت ارتباط با مشتری، نظرسنجی و ... از جمله خدماتی است که در اختیار شرکت ها قرار می گیرد.
www.zhicall.ir : سایت

بعضی از  
اپلیکیشن ها 
پلی بین راننده 
و صاحب بار 
هستند که از 
این میان می 
توان به  اوبار، 
ترابرنت، نت 
بار، آنی بار، 
آسان بار و بارکو 
اشاره کرد  که 
چنین خدماتی 
را برای صاحبان 
کامیون فراهم 
می کنند

میلاد قارونی
روزنامه نگار

حالا اگر به دنبــال راه انــدازی چنین دفتری 
هستید، چه اقداماتی باید انجام دهید: 

  در ابتدا باید مجوزهــای لازم را از اتحادیه 
مربوط بگیرید. این نکته را در نظر داشته باشید 
که بدون مجوز کار کردن یعنی داشتن فعالیت 
غیرقانونی که می تواند منجــر به پلمب دفتر و 
مشــکلات حقوقی برایتان شود. داشتن گواهی 
نامه خودروهای سنگین و بیمه هم دیگر مواردی 

هستند که اول از همه باید به دنبال آن باشید.
   یک دفتر خیلی کوچک اجــاره کنید. این 
دفتر می تواند حتی یک اتاق 20*20 باشــد. 
این که در کجا باشد، به هدف شما بستگی دارد. 
برخی دفتری در شهر اجاره می کنند و کارهای 
اداری را انجام می دهند. برخی هم دفتر خود را 
در کنار پارکینگ خود قرار می دهند. به هر حال 
اگر کامیونی داریــد، باید فضایی برای پارک آن 

ها در بیرون شهر داشته باشید.
   تبلیغات کنید. این روزها شرکت های حمل 
بار خیلی بیشتر از گذشته شده است. از طرفی 
وجود اپلیکیشن های حمل بار اسنپ و الو پیک 
باعث شده تا تعدادی دیگر به سراغ چنین مکان 
هایی نروند. پس بهترین راه تبلیغات است. این 
تبلیغات بهتر است که سراسری حداقل در شهر 
خودتان باشــد.  این که از چه روشــی استفاده 
کنید، به حوزه فرهنگی شهر شما بستگی دارد. 
البته اپلیکیشن هایی وجود دارد که می توانید 
با عضویت در آن ها اقــدام به جذب کنید. البته 
در نظر داشته باشــید که این اپلیکیشن ها پلی 
بین راننده و صاحب بار است. بعضی از آن ها با 
دفترهای حمل بار بــرای اجاره کامیون ممکن 
است قرارداد ببندند. پس توصیه می شود حتما 
نحوه فعالیت رســمی را قبل از شروع بپرسید. 
اوبار، ترابرنت، نت بار، آنی بار، آسان بار و بارکو 
نمونه اپلیکیشن هایی هستند که چنین خدماتی 

را برای صاحبان کامیون فراهم می کنند.
    اگــر خودتــان کامیون داریــد و به دنبال 
فعالیت با آن هستید، مسئله مشخص است؛ اما 
برای راه اندازی شرکت حمل و نقل، چه کوچک 
و چه بزرگ، باید از ســلامت راننــده و کامیون 
مطمئن باشــید. دریافت مدارک لازم که مهم 
ترین آن، گواهی عدم سوءپیشــینه است، باید 

گرفته شــود. همچنین به دنبال کامیون هایی 
باشید که دارای بارگیر مناسب و سقف دار جهت 
جلوگیری از تابش مستقیم آفتاب و نفوذ باران 
و برف باشد. از طرفی روی مهارت راننده کاملا 
متمرکز باشید. اول از همه این که باتجربه و اهل 
جاده باشد. دوم این که با اصول بستن ایمنی هم 

به خوبی آشنا باشد. 
رفتار راننده هم خیلی مهم است. راننده نماینده 
شما پیش مشتری است. هر نوع رفتاری خارج 
از عرف و اصول می تواند به اعتبار شــما خدشه 

وارد کند.
   به دنبال کارگران حرفه ای باشــید. یکی از 
خدماتی که شــما می توانید از آن سود خوبی 

کسب کنید، حمل اثاثیه منزل است. برای این 
کار، جدا از کامیون های جــادار، باید به دنبال 
کارگران حرفه ای باشید که با اصول بسته بندی 
و حمل اثاثیه کامل آشنا باشند. حتی بهتر است 
که از قبل فیلم و دوره هایی برای کارگران خود 
برگزار کنید. البته در چنین مواقعی توصیه می 
شود که یک نفر ناظر برای چنین کارهایی همراه 

با کامیون بفرستید.
   به دنبال پیشــنهادهای ویــژه برای جذب 
مشــتری باشــید. برای مثال، بعضی کسب و 
کارهای حوزه حمل و نقل، هزینه ای بابت بسته 
بندی دریافت نمــی کنند یا تخفیف می دهند. 
همچنین می توانید یک روز قبل از شروع به کار، 

برای مشتری خود فیلمی بابت چگونگی بسته 
بندی ایمن ارسال کنید.

چقدر سرمایه نیاز است؟

یکی از مهم ترین سوالات در این خصوص، میزان 
سرمایه لازم برای شروع به کار است. باید گفت 
که این کار سرمایه مالی کمی نسبت به خیلی از 

کسب وکارها دارد. 
مهم تریــن نگرانی در خصوص رفتــار راننده و 
کارگران و همچنین خود ایمنی کامیون هاست. 
سعی کنید که بیشــترین هزینه را به تبلیغات 
اختصاص دهید و همیشه به دنبال بهبود کیفیت 

کار خود باشید.

ورود به کسب و کاری خدماتی اما بدون نیاز به دفتر و محل استقرار چگونه است؟

بعضی کسب و کارها برخلاف بقیه که نیاز به دفتر خیلی شیک 
و حسابی دارند، در ساده ترین حالت ممکن می توانند دایر 
شوند. در حقیقت بعد خدماتی آن ها بیشتر از شکل و ظاهر 
دفتر اهمیت دارد. خدمات باربری و حمل بار یکی از همین 

موارد است. فقط کافی است که یک دفتر با میز داشته باشید 
تا از طریق آن بتوانید کارها را مدیریت می کنید. شما بیشتر 
از همه باید به دنبال راننده و مکان هایی برای تبلیغ باشید. 
البته راه اندازی کســب و کار حمل بار به دو صورت امکان 

پذیر است؛ یکی این که خودتان دفتری راه اندازی کنید و 
دوم این که خودتان وانت یا کامیونی داشته باشید و از طریق 
آن و تبلیغ )به ویژه فعالیت در شبکه های اجتماعی باربری( 

کسب درآمد داشته باشید.

بارکش شهـر و خیابـان


